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" SPECIFICA DI PRODOTTO del 05/2015
Emesso da
o Gianduiotti Assicurazione
Baratti&Milano Srl Qu alita
Denominazione Gianduiotti
Marchio Baratti&Milano
Tipo confezione sacchetto
Codice articolo 4000
Codice EAN confezione 8007692 040002
Codice EAN cartone 8007692 940005

Ingredienti:

GIANDUIOTTI Cioccolato al latte ed alle nocciole Gianduja
Ingredienti: zucchero, nocciole (26%), pasta di cacao, burro di cacao, latte intero in polvere,
emulsionante lecitina di seia. Senza glutine

Allergeni
Nocciole, latte e soia.

Modalita di conservazione
Mantenere in luogo fresco, asciutto e lontano da odori

Temperatura min 12°C max 20°C
Umidita relativa max 65%
T™C 12 mesi
Dati logistici
Peso netto confezione 500¢g
Numero confezioni per cartone 10
Numero cartoni per bancale 40
Numero strati per bancale 5

Valori nutrizionali per 100g di prodotto

Energia Kj 2401 kcal577
Grassi 39,2¢g
Di cui acidi grassi saturi 14,8¢
Carboidrati 45,8¢
Di cui zuccheri 43,9¢
Proteine 8,3¢g

Sale 0,09¢g



